### RESOL. II.

*An famina etiam ignobilis in periculo mortis licet non  
offendere verenda Chirurgo?*  
*Et quid, si medicamentum possit adhiberi ab offere-  
re, vel aliis forminis, an tunc virique teneatur famina  
etiam nobiles illa sufferere, & verenda supradictis et  
streticibus offendere? Ex p. 5. tr. 3. Ref. 138.*  
§. 1. Repondeo